
DAV-Haus in Obertauern Preisliste Sommersaison 2019 

 

Einzeltarife DAV-
Mitglied 

Nichtmitglied 

 

Ab 26 Jahre Halbpension 
 
Übernachtung 
& Frühstück 

60 € 
 

50 € 

70 € 
 

60 € 

15-25 Jahre Halbpension 
 
Übernachtung 
& Frühstück 

45 € 
 

35 € 

55 € 
 

45 € 

Kinder  
7-14 Jahre 

Halbpension 
 
Übernachtung 
& Frühstück 

25 € 
 

20 €  

35 € 
 

30 € 

Kinder 
4-6 Jahre 

Halbpension 
 
Übernachtung 
& Frühstück 

15 € 
 

10 €  

25 € 
 

20 € 

 

Preise zuzüglich Ortstaxe in Höhe von 1 € (ab dem 15. Lebensjahr) 

Einzelzimmerzuschlag: 15 €/Nacht 

Zuschlag Kurzaufenthalt (1 Nacht): 5 €/Person  

Aktion 7 für 6: Bei 7 Übernachtungen ist eine Übernachtung gratis! 

Gruppenpreise auf Anfrage! 

 

Kinder bis 3 Jahre sind frei! 

 

  

 

 


